
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00180/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 11 lipca 2008 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  XXV/239/08  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
03 lipca 2008 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego 

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem dochodów 
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2008 rok                                                                                    -                                        674 872 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                              -                                         674 872 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                    -                                           22     609 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                         -                                           22     609 zł  
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
              na realizację zadań bieżących jednostek sektora
              finansów publicznych    -       22 609 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                       -                                        269     594 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                -                                         269     594 zł  
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
              na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
              realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
              jednostek sektora finansów publicznych    -     269 594 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                              -                                           327     911 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                            327     911 zł  
§ 2008 - Dotacje rozwojowe oraz środki na
               finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej -     311 424 zł
§ 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na
               finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej -       16 487 zł 

4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                                4     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                         -                                                4     500 zł  
§ 2710 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
                między jednostkami samorządu terytorialnego 
                na dofinansowanie własnych zadań bieżących -         4 500 zł

5/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                   -                                              50     258 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                             50     258 zł  
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników
              majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
              samorządu terytorialnego lub innych jednostek
              zaliczanych do sektora finansów publicznych
              oraz innych umów o podobnym charakterze -       49 760 zł
§ 0920 - Pozostałe odsetki -            498 zł

 
II. w związku ze zmniejszeniem przychodów
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2008 rok                                                                               521     362 zł                                   -  

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
            na rynku krajowym 521 362 zł              -

III. w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu
      miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok                                  -                               824     872 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                              -                                 22     609 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                                   -                                 22     609 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       22 609 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                              -                                 40     000 zł  
rozdz. 75405 - Komendy powiatowe policji                                            -                                 40     000 zł  
§ 3000 - Wpłaty jednostek na fundusz celowy -       40 000 zł

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                 -                               419     594 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                          -                               419     594 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -     419 594 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
i Gospodarki Komunalnej)

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                           -                               327     911 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                                     -                               327     911 zł  
§ 4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -       32 949 zł
§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -         1 744 zł
§ 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne -         8 214 zł
§ 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne -            435 zł
§ 4128 - Składki na Fundusz Pracy -         1 535 zł
§ 4129 - Składki na Fundusz Pracy -              81 zł
§ 4178 - Wynagrodzenia bezosobowe -       29 705 zł 
§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe -         1 573 zł
§ 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia -       26 573 zł
§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia -         1 407 zł
§ 4278 - Zakup usług remontowych -       19 941 zł
§ 4279 - Zakup usług remontowych -         1 056 zł
§ 4308 - Zakup usług pozostałych -     189 178 zł 
§ 4309 - Zakup usług pozostałych -       10 015 zł
§ 4418 - Podróże służbowe krajowe -         2 759 zł
§ 4419 - Podróże służbowe krajowe -            146 zł
§ 4748 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych -            570 zł
§ 4749 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych -              30 zł 

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                            narodowego                                                                   -                                  4     500 zł  
 rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                                      -                                  4     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -        4 500 zł

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju Miasta
Referat Promocji i Kultury)

3



zmniejszenie zwiększenie

6/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                               -                                10 258 zł  
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej                                              -                                10     258 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -        3 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -        7 258 zł

   

IV. w związku ze zmniejszeniem wydatków budżetu
      miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok                         671     362 zł                                    -  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                            671     362 zł                                -  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                 671     362 zł                                -  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych     671 362 zł              -

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
i Gospodarki Komunalnej)

V. w ramach przeniesień  między działami
     w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2008 rok                                                                                     76     974 zł                        76     974 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                             -                                        40     000 zł  
rozdz. 01008 - Melioracje wodne                                                     -                                         40     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych      -                   40 000 zł

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego                                       36     974 zł                                       -  
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych,
                         kredytów i  pożyczek jednostek 
                         samorządu terytorialnego                                         36     974 zł                                       -  
§ 8070 - Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów
               wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
               innych instrumentów finansowych, związanych
               z obsługą długu krajowego                                         36 974 zł                                -

                   -

4



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                                 40     000 zł                        36     974 zł   
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                     20     000 zł                                       -  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       20 000 zł                     -

(wydatki Biura Ochrony Środowiska)

rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami                                              20     000 zł                                    -  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych        20 000 zł                    -

(wydatki Biura Ochrony Środowiska)

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                                 -                                     36     974 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         -       36 974 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej)

VI. w ramach przeniesień w wydatkach budżetu
      miasta Wodzisławia Śląskiego dotyczących
      zadań bieżących i majątkowych            256 278 zł     256 278 zł
    

a) w ramach przeniesień między paragrafami           187 100 zł     187 100 zł
 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       187     100 zł                          187     100 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu)                                                187     100 zł                          187     100 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                28 100 zł        -
§ 4270 - Zakup usług remontowych                50 000 zł        -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  109 000 zł        -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   -                 187 100 zł

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – Gospodarczy)

5



zmniejszenie zwiększenie

b) w ramach przeniesień między rozdziałami              29 178 zł      29 178 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                       3     178 zł                               3     178 zł  
rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                             -                                          3     178 zł  
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      -         3 178 zł

(wydatki Wydziału Edukacji)

rozdz.80195 - Pozostała działalność                                                3     178 zł                                      -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     3 178 zł                -

(wydatki Wydziału Edukacji)
  
 
2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             26     000 zł                             26     000 zł  
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach 
                         i gminach                                                                26     000 zł                                           -  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   26 000 zł                    -

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                            -                                         26     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     -       26 000 zł
   

 c) w ramach przeniesień między zadaniami               40 000 zł       40 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        40     000 zł                           40     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                  40     000 zł                           40     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    40     000 zł        40     000 zł   
w tym:
- remont schodów wejściowych do budynku 4 b     20 000 zł        -
- wykonanie schodów żelbetowych do budynku 4 b     20 000 zł        -
- remont pomieszczeń biurowych Wydziału SO    -                   40 000 zł

(wydatki Wydziału Organizacyjnego 
Referat Administracyjno – Gospodarczy)

6



  zmniejszenie zwiększenie

VII. w związku ze zwiększeniem dotacji dla Województwa
        Śląskiego w ramach przeniesień między
        rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia 
        Śląskiego                                                                                       50     000 zł                       50     000 zł  

a) w ramach przeniesień między rozdziałami       50 000 zł       50 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale  600 - Transport i łączność                                                     50     000 zł                   50     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                                   -                                     50     000 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe przekazane do samorządu 
               województwa na zadania bieżące realizowane
               na podstawie porozumień (umów) między
               jednostkami samorządu terytorialnego        -       50 000 zł

 rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                          50     000 zł                                   -  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       50 000 zł                 -

VIII. w ramach przeniesień między rozdziałami w wydatkach
         budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
         w związku z zabezpieczeniem wkładu własnego do
         zadań realizowanych z Europejskiego Funduszu
         Społecznego                                                                           38     470 zł                              38     470 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych
 

a) w ramach przeniesień między rozdziałami     38 470 zł       38 470 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    38     470 zł                             38     470 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                          ubezpieczenia emerytalne i rentowe                      6 400 zł                                    -   
§ 3110 - Świadczenia społeczne     6 400 zł            -

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                 32     070 zł                                  -  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników               21 058 zł            -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     3 251 zł                        -

7



zmniejszenie zwiększenie

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy         516 zł            -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia         919 zł                        -
§ 4260 - Zakup energii      2 275 zł                        -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                     735 zł            -
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet                            115 zł            -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej      3 194 zł            -
§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
               lokale i pomieszczenia garażowe                                       7 zł            -

rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                            -                                         38     470 zł  
§ 3119 - Świadczenia społeczne     -                     6 400 zł
§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników     -                   21 058 zł
§ 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne     -                     3 251 zł
§ 4129 - Składki na Fundusz Pracy     -                        516 zł
§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia     -            919 zł
§ 4269 - Zakup energii     -                                      2 275 zł
§ 4309 - Zakup usług pozostałych     -                                         735 zł
§ 4359 - Zakup dostępu do sieci Internet     -            115 zł
§ 4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej     -                     3 194 zł
§ 4409 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki
               lokale i pomieszczenia garażowe     -                            7 zł 

                       

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2008  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę (per saldo)                                             153 510 zł  
 

- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej  zmniejszyć o kwotę 251 768 zł

- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zwiększyć o kwotę                   10 258 zł

- Wydział Organizacyjny zwiększyć o kwotę                   40 000 zł

8



- Wydział Strategii Rozwoju Miasta zwiększyć o kwotę                   27 109 zł
   Referat Promocji i Kultury

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zwiększyć o kwotę              327 911 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 5

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław   Kieca

9


